

Årsredovisning

för

JEFI Invest AB

556562-2759

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Filip Larsson, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen för JEFI Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar värdepapper, bedriver biluthyrning, bil- och båtförsäljning samt förmedling av tjänster inom dessa områden.

Företaget har sitt säte i Ystad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret sålt färre bilar än tidigare år, vilket har lett till att omsättningen minskat med mer än 50 procent jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	14 526	31 475	17 460	3 336	0
Balansomslutning	101 034	109 463	148 010	153 542	17 989
Soliditet	66	69	94	97	77

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	71 811 890	3 642 914	75 554 804
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 642 914	-3 642 914	0
Utdelning på extra stämma		-3 000 000		-3 000 000
Årets resultat			-5 526 287	-5 526 287
Belopp vid årets utgång	100 000	72 454 804	-5 526 287	67 028 517

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	72 454 804
årets förlust	-5 526 287
	66 928 517
disponeras så att i ny räkning överföres	66 928 517
	66 928 517

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		14 525 716	31 474 512
Övriga rörelseintäkter		2 879 092	55 210
		17 404 808	31 529 722
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-14 722 789	-24 236 522
Övriga externa kostnader		-4 975 857	-2 973 062
Personalkostnader	2	-225 786	-115 662
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 882	-4 882
Övriga rörelsekostnader		-1 337	-92
		-19 930 651	-27 330 220
Rörelseresultat		-2 525 843	4 199 502
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper		-3 174 244	-1 947 380
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 884 090	3 199 492
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 329 596	-171 841
		-3 619 750	1 080 271
Resultat efter finansiella poster		-6 145 593	5 279 773
Resultat före skatt		-6 145 593	5 279 773
Skatt på årets resultat		0	-1 636 859
Skatt på grund av ändrad beskattning		619 306	0
Årets resultat		-5 526 287	3 642 914

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	158 950	13 832
		158 950	13 832
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	34 190 000	18 825 000
Fordringar hos koncernföretag	6	7 043 253	23 323 479
Andra långfristiga värdepappersinnehav		250 000	0
Andra långfristiga fordringar	8	300 000	300 000
		41 783 253	42 448 479
Summa anläggningstillgångar		41 942 203	42 462 311
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		31 538 480	34 971 673
Förskott till leverantörer		2 650 000	2 202 068
		34 188 480	37 173 741
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		684 769	1 146 250
Övriga fordringar		2 393 750	2 790 131
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		392 363	378 600
		3 470 882	4 314 981
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		21 155 371	25 040 823
		21 155 371	25 040 823
<i>Kassa och bank</i>		277 287	470 987
Summa omsättningstillgångar		59 092 020	67 000 532
SUMMA TILLGÅNGAR		101 034 223	109 462 843

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		72 454 804	71 811 890
Årets resultat		-5 526 287	3 642 914
		66 928 517	75 454 804
Summa eget kapital		67 028 517	75 554 804
Långfristiga skulder			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	9	3 912 717	0
Övriga skulder		26 013 309	25 057 803
Summa långfristiga skulder		29 926 026	25 057 803
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 817 920	0
Leverantörsskulder		275 874	742 196
Skulder till koncernföretag		1 278 684	0
Aktuella skatteskulder		656 384	1 464 126
Övriga skulder		6 806	6 623 263
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 012	20 651
Summa kortfristiga skulder		4 079 680	8 850 236
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		101 034 223	109 462 843

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kortfristiga placeringar

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 256	24 256
Inköp	150 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	174 256	24 256
Ingående avskrivningar	-10 424	-5 542
Årets avskrivningar	-4 882	-4 882
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 306	-10 424
Utgående redovisat värde	158 950	13 832

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 825 000	12 675 000
Inköp	15 365 000	6 150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 190 000	18 825 000
Utgående redovisat värde	34 190 000	18 825 000

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående fordringar	23 323 480	3 465 000
Tillkommande fordringar	1 997 485	19 858 479
Avgående fordringar	-18 277 712	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 043 253	23 323 479
Utgående redovisat värde	7 043 253	23 323 479

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående redovisat värde	300 000	300 000

Not 9 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	29 926 026	25 057 803
	29 926 026	25 057 803

Not 10 Koncernuppgifter

Företaget upprättar enligt 7 kap. 3 § ÅRL inte någon koncernredovisning.

Not 11 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 12 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

JEFI Invest AB
Org.nr 556562-2759

9 (9)

Ystad 2025-06-23

Filip Larsson
Filip Larsson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

KPMG AB

Jacob Kvarnhammar
Jacob Kvarnhammar
Auktoriserad revisor
